
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

761
22
909
13
121
14
221
99
119
214
6

Name

MAICON JÚNIOR KRAEMER
LUAN DE PAULA
PEDRO RAFAEL SCHULKA
ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
GUILHERME LUIS PSCHEIDT
LEONARDO MELCHERT
CLEBER KEIL
FABIANO BERTOTTI
JUANES PAULO MAIA
LEANDRO KEIL
VANDERLEI LEMES

Best Tm

1:07.798
1:08.890
1:10.392
1:10.446
1:10.552
1:11.281
1:11.505
1:12.062
1:12.652
1:13.528
1:15.321

Diff

1.092
2.594
2.648
2.754
3.483
3.707
4.264
4.854
5.730
7.523

In Lap

3
3
5
2
3
6
7
4
5
2
1

Cidade

TAIÓ
BLUMENAU
PAPANDUVA
CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
SÃO BENTO DO SUL
IBIRAMA
SAO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
JB MOTOS/IMPACTO/TWB C./LMJ RETIFICA/BRANQUINHO S.
ESCOLA NS ENGLISH E MARMORARIA SEIDEL
PIT STOP DO AÇAI, CENTRO AUTOMOTIVO MDJ, JUAREZ PREPARAÇOES,
PSCHEIDT ALUMINIOS, EDU RACING
NELSON MULTIMARCAS/AVTEC/APOITEC/MRPRO/PÉ NO ESTRIBO/GRIFFT
ENIAUTOVEICULOS, RONIRACING, COPACONTESTADO, DECORACING,TWBC
BM MOTOS,MANOEL MARCHETTE,CONFECÇOES ODORIZE,PINTURAS ANCINI

CABO MOTOS, JACSON RACING,LABORATORIO DE SANTA CATARINA, HID
AD MOTOS STORY, GRIN RED RACING, 5GRAFICO, ASSUNÇÃO VEÍCULOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 160cc  / 230cc standard

1º treino

Practice started at 14:43:24

São Bento do Sul 1,120 Km

23/9/2017 14:45

Federação Catarinense de Motociclismo


